
Zarządzenie Nr 16/2024 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dn. 25.06.2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Gołuchowie 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r.,  

poz. 669 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1.  1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Gołuchowie wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w § 8 ust. 3 pkt 5) lit. j) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. k) w brzmieniu: „k) 

stanowisko pracy ds. planowania przestrzennego i rozwoju”, 

2) w § 8 ust. 3 skreśla się punkty 21) i 24), 

3) § 35 skreśla się. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gołuchów. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt 

/-/ Tomasz Pawlak 


